
ATA DE REAuzAcAO PREGAO PRESENCIAL No 2018.07.26\t-4TT 

Aos 09 (Nove) dia do més de agosto de 2018, as 09:00horas, na Sala a&i$a10 
permanente de Licitaçães da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Estado do Ceará, estando 
presentes Os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: ANTONIO ELVIS RHUAN ARAUJO 
FEITOSA e ANA LUCIA CARVALNO DE BRITO, e ainda 0 Licitante: 

EMPRESA/PARTICIPANTE I 	 REPRESENTANTE 

ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA 
Antônia Fabiana Oliveira Pereira 

CPF: 039.471.673-69  

O Pregoeiro JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA, corn observância as disposiçaes contidas 
no Edital PREGAO PRESENCIAL 2018.07.26.1, cujo o Objeto ePRESTAçAO DE SERVIçOS 
DE MARKETING, NOTICIAS, PUBLICIDADE E PUBLICAQAO DE MATERIAS 
PERTENCENTE A SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO DO MUNICIPIO DEARNEIROZ-CE, 
CONFORME ANEXO, tipo "Menor Preco por Lote", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 
17/07/2002, bern como a Lei Complementar de N°. 8.666 de 21/0611993. 0 Pregoeiro deu inIcio 
aos trabalhos corn o credenciarnento da ernpresa presente, registrando a seguinte empresa: I 
- ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA, representada pelo Sr.a  Antônia Fabiana Oliveira 
Pereira CPF sob NO 039.471.673-69, que fol devidamente credenciada. Depois dos 
docurnentos de credenciamento conferido passou-se a análise das propostas de preços 
apresentada em envelope inviolével, autorizando ao Pregoeiro iniciar o processo de 
julgarnento. 0 Pregoeiro relacionou a proposta apresentada, onde a empresa, I - ANTONIA 
FABIANA OUVEIRA PEREIRA, apresentou sua proposta inicial, no valor global R$ 22.200,00 
(vinte e dois mil e duzentos reals), confornie mapa ern anexo, Após a anélise passou-se para a 
etapa de apresentacâo dos lances verbais, onde o pregoeiro tentou negociar corn a empresa 
participante, mas näo obtendo exito. Corn a análise e classiflcaçäo da proposta, verificou-se a 
documentação de habilitaçao, conforrne as exigências contidas no Edital, a empresa 
participante, estando devidamente habilitada. Entâo o pregâo acirna rnencionado teve como 
vencedora a empresa: I - ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA. 

EMPRESA VENCEDORA LOTE - VALOR VALOR POR EXTENSO GLOBAL  

ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA Lote 1 R$ 22.200,00 
vinte e dois mil e 
duzentos reals 

O Pregâo Presencial 2018.07.26.1 chegou ao resultado final corn o 
Pregoeiro perguntando se a empresa tern intencâo de recursos, tendo como 
resposta negativa. Finalmente, de tudo se fez constar da presente ata que apôs 
lida e rubricada por todos os presentas, segue assinada pelo Pregoeiro, sua 
equipe de apoio e pelo representaa'e acirna. Foi declarada encerrada a 
presente sessâo. 

Ac~~ A0 



Arneiroz - Ce, 09 De agosto De 2018. 

7 
1j 

it,  I 

n1uw 
JOSE PABlO ANTUNES DE SOUSA 

PREGOEIRO 

Ab & 
ANTONIO ELVIS RHUANPARAUJO 

FEITOSA 
EQUIPE DE APOIO 

Lx 
ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO 

EQUIPE DE APOIO 

Ao~ 4~~ c;,  0-"C~ 
ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA 

Licitante 


